

смета

по адресу: шоссе в Лаврики 89

№	Наименование работ	ед.изм.	кол-во	стоимость	Сумма, руб
	Кухня 10,6 м.кв.				
	Стены				
	возведение перегородки из гкл в 2 слоя с шумоизоляцией	м.кв.	11,7	650,00	7.605,00р.
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневой)	м.кв.	10,6	650,00	6.890,00 Р
	Прихожая 7,89 м.кв.				
	Стены				
	возведение перегородки из гкл в 2 слоя с шумоизоляцией	м.кв.	6,84	650,00	4.446,00 Р
	возведение перегородки из гкл в 2 слоя с шумоизоляцией и нишей для раздвижной дв	м.кв.	8,66	900,00	7.794,00 Р
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневой)	м.кв.	7,22	650,00	4.693,00 Р
	Кладовая 2,21 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневой)	м.кв.	2,21	650,00	1.436,50 Р
	Детская 17,32 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневый)	м.кв.	17,32	650,00	11.258,00 Р
	Гостиная 12,79 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (двухуровневый)	м.кв.	12,79	900,00	11.511,00 Р
	Спальня 13,8 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (двухуровневый)	м.кв.	13,8	900,00	12.420,00 Р
	Санузел 1,26 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневой)	м.кв.	1,26	650,00	819,00 Р
	Ванная 3,28 м.кв.				
	Потолок				
	устройство подвесного потолка из ГКЛ (одноуровневой)	м.кв.	3,28	650,00	2.132,00 Р
	Сантехнические работы				
	монтаж счётчика воды	шт.	2	450,00	900,00 Р
	монтаж фильтра грубой очистки	шт.	2	200,00	400,00 Р
	монтаж коллектора	шт.	2	800,00	1.600,00 Р
	монтаж фильтра тонкой очистки	шт.	2	500,00	1.000,00 Р
	монтаж шарового крана	шт.	5	200,00	1.000,00 Р
	разводка труб ГВС и ХВС на точки (металлопластик, пресс-фитинг)	точка	11	2000,00	22.000,00 Р
	разводка фановых труб на точки	точка	6	500,00	3.000,00 Р
	монтаж инсталляции	шт.	1	2000,00	2.000,00 Р
	Электромонтажные работы				
	устройство ниши в бетонной стене для встраиваемого электрощита	шт.	1	2500,00	2.500,00 Р
	устройство отверстия в гкл	шт.	10	30,00	300,00 Р
	установка монтажной коробки	шт.	10	30,00	300,00 Р
	штробление канавок под электрокабель	м.п.	5	250,00	1.250,00 Р
	натяжка кабеля в гофру	м.п.	50	10,00	500,00 Р
	прокладка электрокабеля сечением до 3х2,5мм	м.п.	50	60,00	3.000,00 Р
	монтаж распределительного щита до 18 автоматов	шт.	1	5500,00	5.500,00 Р
	ИТОГО				116254,5